

Microbak ApS

Islevdalvej 214

2610 Rødovre

CVR-nr. 41024526

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. januar 2023

Christian Bredahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022 8

Balance 31. december 2022 9

Noter 11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Microbak ApS
Islevdalvej 214
2610 Rødovre

CVR-nr: 41024526
Stiftelsesdato: 12. december 2019
Direktion: Christian Bredahl
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor specialrengøring med fokus på desinficering og bakteriebekæmpelse og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -45.208, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. -18.691.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Årets resultat på -45.208 anses ikke for tilfredsstillende for Microbak ApS.

Selskabet vil foretage de nødvendige handlinger, for at få vendt dette negative resultat og få reetableret egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		284.550	43.635
Personaleomkostninger	1	-328.645	-100.021
Resultat før finansielle poster		-44.095	-56.386
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	40.104
Øvrige finansielle omkostninger		-1.113	-2.022
Resultat før skat		-45.208	-18.304
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-45.208	-18.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.208	-18.304
		-45.208	-18.304

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		0	16.500
Finansielle anlægsaktiver		0	16.500
Anlægsaktiver i alt		0	16.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.029	28.114
Andre tilgodehavender		500	16.647
Tilgodehavender		31.529	44.761
Likvide beholdninger		53.042	22.513
Omsætningaktiver i alt		84.571	67.274
Aktiver i alt		84.571	83.774

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Øvrige reserver		360.000	360.000
Overført resultat		-418.691	-373.482
Egenkapital		-18.691	26.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.546	2.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	30.000
Anden gæld		22.567	11.958
Skyldig moms og afgifter		44.149	13.261
Kortfristet gæld		103.262	57.256
Gældsforpligtelser		103.262	57.256
Passiver i alt		84.571	83.774

Noter





	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	259.713	63.134
Pensioner	3.597	631
Andre personaleomkostninger	65.335	36.256
I alt	328.645	100.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

 	 
Christian Bredahl Adm. Direktør	Christian Bredahl Dirigent
b48fc95e-8f61-46d1-9e23-6b7faa9d1862 20-01-2023 12:00	48155df2-65d3-4426-a1aa-f0e06f9870fc 20-01-2023 12:02

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2022 Microbak ApS.pdf	Nærværende dokument
----------------------------------	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringservice.